Российская Федерация

Администрация Волчно-Бурлинского сельсовета
Крутихинского района Алтайского края

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» апреля 2016 г                             № 14

с. Волчно-Бурлинское

В соответствии с Постановлением N 13 от 15 апреля 2016 года.
1. Исключить  коды бюджетной классификации из Приложения к Постановлению

Администрации Волчно-Бурлинского сельсовета от 25.12.2015 N 80 следующего
содержания:

30310804020014000110  –  Государственная пошлина за совершение
нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления,
уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации
на совершение нотариальных действий (прочие поступления);

30310804020011000110 - Государственная пошлина за совершение нотариальных
действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в
соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение
нотариальных действий (сумма платежа (перерасчёты, недоимка и задолженность по
соответствующему платежу, в том числе по отменённому)).

1. Добавить код бюджетной классификации в Приложение к постановлению
Администрации Волчно-Бурлинского сельсовета от 25.12.2015 N 80 следующего
содержания:

30310804020011000110 - Государственная пошлина за совершение нотариальных
действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в
соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение
нотариальных действий (сумма платежа (перерасчёты, недоимка и задолженность по
соответствующему платежу, в том числе по отменённому)).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.

И.о. главы сельсовета        __________________  М.М. Ягунов
                                                                           подпись